
2023/10/9 15:52 内蒙古自治区政府采购电子卖场

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/noticeDetail?noticeGuid=7095835584250314752 1/2

【退出】您好！   段喜平   返回平台 自治区本级 消息 (214)

请输入商品名称/供应商全称电商商品



搜索

全部分类 首页 直购采购 网上竞价 定点服务 采购公告 信息公开 供应商

[自治区本级]内蒙古工业大学台式计算机电子反拍项目成交公告
发布时间：2023-08-30 08:54:34 

项目名称：内蒙古工业大学台式计算机电子反拍项目

项目编号：DZFP-2023-003719

本项目于2023-08-25 启动，报价时间为2023-08-29 09:00~ 17:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 7家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价

1 内蒙古万华科技有限公司 193500.00 2023-08-29 16:14:5

2 内蒙古天成科贸有限公司 194400.00 2023-08-29 16:13:3

3 赤峰迅联科技有限公司 197700.00 2023-08-29 16:40:0

4 松山区因特佳电脑商行 204000.00 2023-08-29 09:11:5

5 内蒙古迪帛商贸有限公司 209970.00 2023-08-29 16:06:3

6 内蒙古国榕商贸有限公司 210000.00 2023-08-29 09:28:3

7 内蒙古沐银商务服务有限公司 210000.00 2023-08-29 10:29:0

二、成交信息

成交供应商：内蒙古万华科技有限公司

成交价：193500.00(壹拾玖万叁仟伍佰元整）

编号 采购品目 名称 品牌 型号 数量 主要技术参数

1
台式计

算机

联想

（Lenovo）

启天M65E 计

算机设备及软

件 计算机设备

台式计算机 联

想启天M65E

I7-12700

8GB DDR4

3200MHz 内

存 256G M.2

NVME+1T机

械硬盘

MAX100-2G

独立显卡 23.8

英寸低蓝光显

示器

联

想/LENOVO
M65E 30

台式机类型:主机+显示器;CPU系列:Intel I7;CPU型号:酷睿 I7-12700;CPU主频:2.1G

线程数:20;CPU核数:12核;CPU缓存:L1;内存频率:3200MHz;内存类型:DDR4;内存容

内存条数:4;显卡类型:独立显卡;显存容量:2G;硬盘类型:混合硬盘;固态硬盘容量:256G

硬盘类型:M.2;固态硬盘协议:NVME;机械硬盘容量:1TB;机械硬盘规格:2.5;机械硬盘转

速:7200;机械硬盘缓存:128MB;显示器尺寸(英寸):23.8;最大分辨率(垂直):1024;最大

(水平):1080;色深:10bit;刷新率:100Hz;颜色分类:黑色;触摸屏:无;显示器功能:无;操作

统:Windows 11家庭中文版;光驱:无光驱;蓝牙:无;有线网卡:有;无线网卡:无;USB屏蔽

(BIOS方式):有;标配键盘:有线;标配鼠标:有线;低蓝光模式:支持;Type-c接口数量:1;PC

插槽数量:1;PCI-E x8 插槽数量:0;HDMI接口数量:1;VGA接口数量:1;DP接口数量:1;D

数量:0;主机前端USB3.0接口数量:2;主机前端USB2.0接口数量:2;主机后端USB3.0接

量:2;主机后端USB2.0接口数量:2;串行端口(9针)数量:0;并行端口(25针)数量:0;PCI 插

量:0;PCI-E x1 插槽数量:0;PCI-E x16 插槽数量:0;PCI-E 2.0 x1 插槽数量:0;PCI-E 2.

槽数量:0;前端音频接口:1;后端音频接口:0;电源功率(W):180;机箱尺寸:5-15升;质保期

中国节能产品认证证书编号:有;中国节能产品认证证书有效期:有;产地:上海;

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

消息



javascript:;
javascript:void(0);
javascript:void(0);


2023/10/9 15:52 内蒙古自治区政府采购电子卖场

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/noticeDetail?noticeGuid=7095835584250314752 2/2

阳光透明 公平竞争 快速高效

版权所有：  内蒙古自治区政府采购电子卖场

三、项目联系方式

联系人：孙龙宇

联系方式：17836046422

采购单

消息




